GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ
“İHRACATA YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI EĞİTİM PROJESİ”
FAALİYETLERİMİZ BAŞLAMIŞTIR. 

Detaylı Bilgiye  www.gaib.org.tr  Adresinden Ulaşabilirsiniz.

1) EXPO 2012 YEOSU SERGİSİ HAKKINDA
( ÖNEMLİ - SÜRELİ ) 
Dış Ticaret Müsteşarlığı’ndan aldığımız bir yazıda; 12 Mayıs - 12 Ağustos 2012 tarihleri arasında Yeosu/Güney Kore'de gerçekleştirilecek olan "Yaşayan Denizler ve Kıyılar: Kaynak Çeşitliliği ve Sürdürülebilir Faaliyet" temalı Expo 2012 Yeosu Sergisine ülkemizin katılımına ilişkin sergi hazırlıklarına ve organizasyon bütçesine katkı sağlamak üzere çeşitli sponsor firma/kuruluşların belirlenmesi ve bu kuruluşların iştirakiyle ileriki tarihlerde geniş katılımlı bir toplantı düzenlenmesine karar verildiği ifade edilmektedir.

               Söz konusu yazıda, bahsi geçen organizasyonda işbirliği/sponsorluk yapmak isteyen firmaların DTM’ye iletilmek üzere, iletişim bilgilerinin yer aldığı bir bilgi notunu en geç 08 Mart 2011 Salı günü saat 10.00’a kadar, Birliğimize ( Faks: 0.342.220 00 15 – 16  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.   

**************************************************
2) TÜM ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE!

FİRMA DOSYA TAKİP PROGRAMI

( ÖNEMLİ )


              Gümrük Müsteşarlığı Gaziantep Gümrük Müdürlüğü’nden aldığımız bir yazıda aynen; “4458 sayılı Gümrük Kanunun 10. maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde, Bilgisayarlı Gümrük Etkinlikleri (BİLGE) sistemi aracılığıyla gümrük işlemleri yürütülen gümrük idarelerinde işlem yapan dış ticaret ve taşıma firmalarının mevcudiyeti, iş takipçisinin firma adına iş takibi yapma yetkisinin bulunup bulunmadığının tespiti, firma ve yetkililerinin tebligat adresleri, firmalarının gümrük işlemlerinden dolayı doğabilecek adli ve idari ihtilafların takibatında muhatap alınması, firma yetkililerinin imza örneklerinin kontrolü, firmalar bazında risk analizi yapılması ve inceleme ve soruşturmalarda yararlanılması amacıyla firma dosyaları oluşturulmasına ve Firma Dosyası Takip Programı kullanılarak firma dosyalarının elektronik ortama aktarılmasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan GÜMRÜK GENEL TEBLİĞ (GÜMRÜK İŞLEMLERİ) (SERİ NO: 81) sayılı tebliğ 03.03.2011 tarihli 27863 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Dış ticaret işlemlerinde gecikmelere ve mağduriyetlere sebep olunmaması açısından, İhracatçı, İthalatçı ve Nakliye firmalarının anılan tebliğ doğrultusunda istenilen belgelerden oluşan Firma Dosyalarını 01.04.2011 tarihine kadar Firma Dosyası Takip Programına tanıtmaları, aksi takdirde bu tarihten itibaren Firma Dosya Takip Programında dosyası bulunmayan firmaların işlemleri yerine getirilmeyecektir.” denilmektedir.

**************************************************
3) “RUSYA TİCARET HEYETİ PROGRAMI” GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR
Bilindiği üzere; Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın Moskova resmi ziyaretiyle eşzamanlı olarak, Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN’ın katılımyla, 13-16 Mart 2011 tarihleri arasında Rusya Federasyonu’na (St. Petersburg ve Moskova) yönelik olarak, Dış Ticaret Müsteşarlığı koordinasyonunda, TİM, DEİK, TUSKON ve İMMİB organizasyonunda “Rusya Federasyonu Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti Programı” düzenleneceği ve tespit edilecek katılım ücretinin mahsup edilmek üzere, 1.500.-EURO ön ödeme yapılması gerektiği daha önceki sirkülerimiz ile üyelerimize duyurulmuştu.

Bu defa İstanbul Maden ve Metaller İhracatçıları Birliği’nden (İMMİB) aldığımız bir yazıda; Rusya Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti Programı katılım ücretinin, ekonomi sınıfı uçak bileti, seyahat boyunca yapılacak tüm transferler, 5 yıldızlı otellerde konaklama, ikili iş görüşmeleri – iş forumu organizasyonu dahil olmak üzere 2.200.-EURO olarak belirlendiği bildirilmektedir.
Yazıda ayrıca, katılımın kesinleşmesini teminen katılım ücretinin tamamının en geç 08 Mart 2011 Salı günü mesai saati bitimine kadar İstanbul Demir-Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği’nin Halk Bankası Yeşilköy Şubesi (Şube Kodu:890) Hesap No: 2P000001 Iban No: TR60 0001 2009 8900 002P 0000 01; Swift Kodu: TRHBTR2A (XXX) EURO yatırılması ve ilgili banka dekontunun Birliklerinin 0.212.454 03 93 numaralı faksına veya abdullah.keskin@immib.org.tr e-mail adresine gönderilmesi gerektiği ifade edilmektedir.
Başvuru İçin İlgili Kişiler :

(İMMİB Ar-Ge Şubesi)
Abdullah KESKİN/ Tel : 0.212.454 0970      
E-Posta : abdullah.keskin@immib.org.tr
Mesut BİRGÜN/ Tel : 0.212.454 0936
Web :  www.immib.org.tr 
**************************************************

3) ÇEŞİTLİ DUYURU VE FUARLAR

· Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nun bir yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) aldığımız bir yazıda; Çin Halk Cumhuriyeti Zhejiang Eyaleti’nden gelen bir heyet ile, iki ülke arasındaki ilişkileri güçlendirmeye ve ekonomik işbirliğini arttırmaya yönelik 10 Mart 2011 Perşembe günü 10:00 – 12:00 saatleri arasında Türk Çin İş Konseyi tarafından TOBB Plaza İstanbul’da bir toplantı gerçekleştirileceği bildirilmektedir.
Söz konusu yazıda, anılan heyette Zhejiang Uluslararası Ticaret Odası yetkililerinin yanı sıra tekstil, dış ticaret, inşaat ve elektronik alanlarında faaliyet gösteren firmaların da bulunduğu ve toplantıya ilişkin detaylı bilgiye www.deik.org.tr adresinden ulaşılabileceği hususu ifade edilmektedir. 

Bahse konu Heyet Listeleri ektedir.

İletişim: 
DEİK 
İlgili Kişi : Alper DOĞRU

Tel : 0.212.339 50 87

E-posta : asp@deik.org.tr
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